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Laminam bušenje rupe fi 5 i fi 8 mm 5-12mm

RO20000181 Laminam bušenje rupe fi 35mm 5-12mm

150,35 €

130,30 €

150,35 €

150,35 €

CIJENA 

Ploče po posebnoj narudžbi dostupne su i u drugim dimenzijama i debljinama.

ONICE AVORIO LUCIDATO

NERO MARQUINA LUCIDATO

BRECCIA BEIGE MAT

BARDIGLIO GRIGIO LUCIDATO

ARABESCATO ORO LUCIDATO

ARDESIA NERO A SPACCO

SAHARA NOIR EXTRA LUCIDATO

SAHARA NOIR EXTRA BOCCIARDATO

CALACATTA MICHELANGELO LUCIDATO

 BIANCO STATUARIO VENATO LUCIDATO

 BIANCO ASSOULTO 

CALACATTA MICHELANGELO SOFT TOUCH

BIANCO LASA

PORFIDO MARRONE FIAMMATO

NOIR DESIR LUCIDATO

OSSIDO NERO

PIETRA DI SAVOIA GRIGIA BOCCIARDATA

Cjenik vrijedi od 07.02.2023.

RO20000183 Laminam spoj ploče pod 45o 5-12mm

RO20000175 Laminam rezanje ploče ravno i krivolinijski 5-12mm

RO20000178 Laminam otvor za aparate bez brušenja 5-12mm

RO20000177 Laminam brušenje krivolinijski 5-12mm

RO20000182 Laminam bušenje rupe fi 60 mm5-12mm

RO20000179 Laminam otvor za aparate s brušenjem 5-12mm

RO20000180

RO20000184

RO20000176 Laminam brušenje ravno 5-12mm

RO20000195 Laminam rezanje pod  45° 5-12mm

ELGRAD D.O.O.                                                                    

Vučak 30 (Jankomir), Zagreb                         

Ž.R. 2402006-1100292981, M.B. 0394947

www.elgrad.hr

VELEPRODAJNI CJENIK LAMINAM PLOČA

LAMINAM PLOČA
3240 x 1620 3240 x 1620 3240 x 1620

debljina 5 mm

Laminam uklanjanje mrežice u širini 30mm

RO20000206

RO20000207

RO20000208

RO20000193 Rubljenje Laminama 324 x 162 cm   5-12 mm

RO20000194

debljina 12 mm debljina 20 mm

m2 m2 m2Naziv materijala

160,36 €

190,44 €

170,39 €

206,06 €

170,39 €

150,35 €

ŠIFRA

Ploče se prodaju na pola uzdužno ili poprečno.

USLUGE OBRADE LAMINAM PLOČA
USLUGA

RO20000319 Laminam usluga izmjere ili dolaska na montažu 

RO20000185 Laminam usluga izrade sudopera

RO20000209

 Laminam brušenje ravno 20mm

Laminam brušenje krivolinijski 20mm

Laminam otvor za aparate bez brušenja 20mm

Laminam otvor za aparate s brušenjem 20mm

Laminam bušenje rupe fi 5 i fi 8 mm 20mm

Laminam bušenje rupe fi 35mm  20mm

Laminam bušenje rupe fi 60 mm 20mm

Laminam spoj  ploče pod 45° 20mm

RO20000205

RO20000197 Laminam rezanje ploče ravno i krivolinijski 20mm

Laminam rezanje pod  45°  20mm

Rubljenje Laminama 324 x 162 cm   20 mm

RO20000198

RO20000199

RO20000200

RO20000196

RO20000316

RO20000317

Laminam montaža radne ploče

Laminam montaža zidne obloge

RO20000318 Laminam ugradnja podgradnog umivaonika / sudopera

102,20 €

43,80 €

72,82 €

RO20000328 Izrada dxf podloge nakon izmjere

RO20000213 Laminam bušenje rupe fi 90mm 5-12 mm

RO20000214

RO20000215

RO20000216

Laminam bušenje rupe fi 90mm 20 mm

Laminam bušenje rupe fi 120mm 20 mm

Laminam bušenje rupe fi 120mm 5-12 mm

180,41 €

190,44 €

160,36 €

190,44 €

160,36 €

102,24 €

254,79 €

180,41 €

30,51 €

57,97 €

73,00 €

21,36 €

39,67 €

91,54 €

13,73 €

19,83 €

21,36 €

150,07 €

24,41 €

45,77 €

17,75 €

16,64 €

33,56 €

20,80 €

52,98 €

7,77 €

10,82 €

12,21 €

119,42 €

1,00 €

428,69 €

17,75 €

35,51 €

24,41 €

44,94 €

35,51 €

33,29 €

54,09 €
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